

DUUS VVS ApS

**Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J**

CVR-nr. 30 07 37 38

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2019

Morten Duus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DUUS VVS ApS Fabriksparken 11 9230 Svenstrup J
	Telefon: 30484484
	E-mail: morten@duusvvs.dk
	Hjemmeside: www.duusvvs.dk
	CVR-nr.: 30 07 37 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Aalborg
Direktion	Morten Duus, direktør
Tilknyttede virksomheder	M Duus ApS
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	SparNord A/S
	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vvs-forretning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 277.939, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 592.955.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.192.457	601.759
Personaleomkostninger	1	<u>-780.801</u>	<u>-948.952</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		411.656	-347.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-52.226</u>	<u>-63.596</u>
Resultat før finansielle poster		359.430	-410.789
Finansielle indtægter		3.636	15.588
Finansielle omkostninger		<u>-4.076</u>	<u>-1.024</u>
Resultat før skat		358.990	-396.225
Skat af årets resultat		<u>-81.051</u>	<u>81.788</u>
Årets resultat		<u>277.939</u>	<u>-314.437</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>277.939</u>	<u>-314.437</u>
		<u>277.939</u>	<u>-314.437</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.413	139.659
Indretning af lejede lokaler		39.905	55.884
Materielle anlægsaktiver	2	143.318	195.543
Anlægsaktiver i alt		143.318	195.543
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.847	641.360
Igangværende arbejder for fremmed regning		340.800	270.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.284	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	17.284
Periodeafgrænsningsposter		2.832	0
Tilgodehavender		624.763	928.822
Værdipapirer		7.020	8.720
Værdipapirer		7.020	8.720
Likvide beholdninger		346.991	102.219
Omsætningsaktiver i alt		988.774	1.049.761
Aktiver i alt		1.132.092	1.245.304

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		467.955	190.016
Egenkapital	3	<u>592.955</u>	<u>315.016</u>
Hensættelse til udskudt skat		45.574	29.157
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.574</u>	<u>29.157</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.038	96.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	476.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192.933	76.730
Skyldigt sambeskatningsbidrag		64.590	0
Anden gæld		176.002	250.785
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>493.563</u>	<u>901.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>493.563</u>	<u>901.131</u>
Passiver i alt		<u>1.132.092</u>	<u>1.245.304</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	492.188	677.606
Pensioner	100.172	119.515
Andre omkostninger til social sikring	62.137	56.350
Andre personaleomkostninger	126.304	95.481
	<u>780.801</u>	<u>948.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	491.143	79.897
Kostpris 31. december 2018	491.143	79.897
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	351.483	24.013
Årets afskrivninger	36.247	15.979
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	387.730	39.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>103.413</u>	<u>39.905</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	190.016	315.016
Årets resultat	0	277.939	277.939
Egenkapital 31. december 2018	125.000	467.955	592.955

4 Leje- og leasingforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.

	2018 kr.	2017 kr.
	30.000	30.000
	30.000	30.000

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M Duus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.